
GRANIT S

» Jízdní kola » Gravel kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:02

1/2

číslo zboží 7534101 
Model GRANIT 
Určení Pánské 
Velikost rámu S 
Průměr kol 28 "

2x9 Gravel s AL rámem a celokarbonovou vidlicí,
mechanická sada Shimano Sora, brzdy Shimano RS305,
zapletená kola Ryde/Shimano RS470, pláště Schwalbe
Smart Sam.

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



GRANIT S

» Jízdní kola » Gravel kola

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:02

2/2

Popis
Skvělý poměr cena/výkon a perfektní volba pro vstup do světa gravelu! Kolo, které vám otevře dveře k dobrodružství
na různých typech terénů. Maxbike Granit je ideálním partnerem na štěrkové cesty, polní stezky i asfalt. Nabízí
optimální kombinaci vlastností, které ocení každý nadšenec – od začátečníků po pokročilé jezdce.
Hlavní přednosti kola:
• Hliníkový rám a celokarbonová vidlice
Odolný a lehký, dvakrát ztenčovaný hliníkový rám se zabrušovanými sváry v kombinaci s celokarbonovou vidlicí
zajišťuje skvělou rovnováhu mezi výkonem a pohodlím. Pro ještě větší tuhost a přesnější kontrolu používá rám pevné
osy. Pro výlety mimo asfalt dovoluje rám použít pláště o maximální šířce 45 mm.
• Optimalizovaná geometrie
Rám je navržen pro pohodlnou a stabilní jízdu, ať už vyrážíte na delší výlet nebo svižnou jízdu po štěrku.
• Mechanická sada Shimano Sora 2x9
Spolehlivý a přesný pohon s 18 převody vám umožní plynulé a snadné řazení i v náročnějších podmínkách.
• Brzdy Shimano RS305
O bezpečné zastavení v každé situaci se starají výkonné mechanické brzdy se 160 mm kotouči Shimano SMRT30.
• Zapletená kola s ráfky Ryde a náboji Shimano RS470
Tubeless ready technologie umožňuje přechod na bezdušové pláště, což zvyšuje odolnost proti defektům a zlepšuje
jízdní vlastnosti.
• Pláště Schwalbe Smart Sam
Univerzální vzorek nabízí vynikající trakci a jistotu na rozmanitém povrchu.
• Sedlo Selle Italia X3
Kvalitní sedlo zaručuje pohodlí i během dlouhých výletů.
Tento gravel je připraven na jakékoli dobrodružství. Skvělý mix spolehlivých komponentů a promyšleného designu
vám zajistí radost z každé jízdy – a to vše za dostupnou cenu. Připravte se objevovat nové cesty a rozšířit své
cyklistické obzory!

Geometrie rámu:

Model vel. vel. W/B S/T S/T° H/T H/T   ° C/S B/B F/R F/L T/T Brakes

GRAVEL   ALU S 480 1000 480 75° 115 70° 425 68 45 395 525 Disc

GRAVEL   ALU M 520 1020 520 74,5° 125 71,5° 425 68 45 395 535 Disc

GRAVEL   ALU L 540 1026 540 74° 140 72° 425 68 45 395 545 Disc

GRAVEL   ALU XL 560 1037 560 74° 160 72° 425 68 45 395 560 Disc

Tabulka velikostí:
cm 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

GRAVEL

S        
  M     
    L   
      XL

Upozornění: Tabulka doporučených velikostí rámů pro gravel kola slouží pouze jako orientační pomůcka. Vzhledem k
individuálním rozdílům v tělesné stavbě každého jezdce nemusí vždy přesně odpovídat skutečnosti. Nejlepším
způsobem, jak si ověřit správnou velikost rámu, je zkušební jízda u autorizovaného prodejce.

Parametry zboží
Model GRANIT 
Modelový rok 2025 
Průměr kol " 28 "
Velikost rámu S 
Určení Pánské 
Model Rámu Maxbike GRAVEL 
Vidlice Maxbike GRAVEL, pevná 
Řazení Shimano Sora R3000 
Počet rychlostí 2x9 
Přehazovačka Shimano Sora RD-R3000GS 
Přesmykač Shimano Sora FDR 3000 
Kazeta Shimano HG400 11-34z 
Kliky Shimano Altus FCMT210 46/30z 
Řetěz Shimano HG53 
Brzdy Shimano RS305 
Kotouče Shimano SMRT30 160mm 
Zapletená kola Shimano Tiagra/RYDE Rival 23, 32děr 
Pláště Schwalbe 42-622 Smart Sam drát 
Řídítka Gravel ZOOM 440mm 
Gripy Omotávka Velo, černá+korek 
Sedlovka ZOOM SP-215 27,2/400mm 
Sedlo Selle Italia X3 
Typ brzd DISC 


